


Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

NOS COCKTAILS 
Our cocktails

L’ALPAGA BORÉAL | 12 cl
Génépi, Chartreuse verte, Sapinette, Verjus, Sirop de chou rouge, Tonic

21 €

LA TOURTE AUX BLEUETS | 14 cl
Rhum ambré, Grand Marnier, Jus de Myrtilles,Sirop de crêpes Maison

20 €

SOUFFLE ALPIN | 12 cl
Chartreuse jaune, Jus de pomme, Sirop de sapin, Bitter orange

18 €

ALPINE VELVET | 12 cl
Génépi noir, Sirop d’érable, Crème fraîche liquide, Bitter cacao

26 €

ESPRIT DES CIMES | 12 cl
Whisky, Sapinette, Sirop d’épices Maison, Grand Marnier

19 €

WINTER EMBRACE | 15 cl
 Liqueur de noix Maison M, Vinaigre de sapin, 

Sirop d’épices maison, Jus de pomme, cidre 
22 €

LES CLASSIQUES 
Negroni, Whisky Sour, Moscow Mule, Margarita

18 €



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

NOS COCKTAILS CHAUDS
Our hot cocktails

CHAUDRON DES ALPES | 12 cl
Génépi, Liqueur de poire Williams, Sirop aux 3 épices, 

Jus de citron jaune, Eau chaude
20 €

FÔRET NOIRE | 14 cl
Apéritif merise, Bitter cacao, Café cerise, 

Crème au biscuit de Savoie siphon, Kirsch
26 €

L’HIVER INDIEN | 12 cl
Adriatico Bianco, Cidre doux de Savoie chaud infusé, 

Miel de montagne, Concentré de mélisse et réglisse
24 €



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

VINS AU VERRE
Wines by the glass

VIN BLANC | 12,5 cl
AOP Ludovic Archer Trogne 2023
AOP Domaine des Malandes, Petit Chablis 2023

VIN ROUGE | 12,5 cl
AOP Ludovic Archer Apex 2023
AOP Lardy Moulin-à-Vent Le Mont 2022
AOP Saint-Joseph, Soulane, Domaine Mortier 2023

COUPE DE CHAMPAGNE | 12 cl
Vranken Blanc de Blancs
Champagne Pommery Apanage rosé
Champagne Pommery Apanage blanc

PORTO | 10 cl
Porto rouge LBV 2015, Quinta d. Infantando
Porto rouge Tawny 20 ans

12 €
16 €

14 €
16 €
13 €

26 €
22 €
20 €

16 €
35 €

D’autre vins seront disponibles au verre ponctuellement,
n’hésitez pas à nous demander conseil.

Other wines by the glass are available upon request.



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

APÉRITIF
Kir Royal au Génépi | 12 cl
Kir Royal au cassis alpin | 12 cl
Pastis St. Esprit | 4 cl
Vermouth des Alpes | 6 cl Blanc, Rouge, Dry
Barolo Chinato, Cappellano | 6 cl
Get 27, 31 | 6 cl
Suze | 6 cl
Noilly Prat | 6 cl
Picon Bière
Aperol Spritz | 6 cl
Baileys | 5 cl 
Campari | 6 cl

20 €
18 €
10 €
10 €  
15 €
12 €
10 €
10 €
10 €
14 €
12 €
10 €

BIÈRES RÉGIONALES | 33 cl
Brasserie Bacchante – Sallanches 

Bière Blonde – La Megevanne – 6°
Bière Blanche – Blanche Eternelle – 5.6°
Bière Ambrée – Ambrée des Nants – 5.6°

14 €
14 €  
14 €

APÉRITIFS ET BIÈRES
Aperitifs and beers



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

GIN | 4 cl
Gin du Mont Blanc
Monkey 47
St. Esprit
Tanqueray ten
Hendrick’s
Star of Bombay
Bombay Sapphire

18 €
18 €
18 €
17 €
15 €
15 €
14 €

24 €
22 €
20 €

AGAVE | 4 cl
Del Maguey Vida, Mezcal
Don Julio reposado, Tequila
Don Julio blanco, Tequila

21 €
21 €
20 €
18 €

VODKA | 4 cl
Beluga Transatlantic
Beluga Noble One
Vodka 35
Grey Goose

18 €
12 €
12 €
24 €
24 €

RHUM (4 cl)
Zacapa 23
St James Ambré
Cachaça Janeiro
Diplomatico
Don Papa

SPIRITUEUX
Spirits



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

NOS LIQUEURS
Our liquors

EAUX DE VIE | 4 cl
Framboise, Etter (Suisse)
Kirsch, Etter (Suisse)
Liqueurs Distillerie Dent d’Oche
Abricotine Morand (Suisse)
Liqueur Maison M
Génépi noir Maison M

20 €
20 €
18 €
16 €
25 €
30 €

LIQUEURS | 4 cl
Chartreuse VEP Verte, Mise 2021
Chartreuse VEP Jaune, Mise 2018
Chartreuse Reine des Liqueurs
Chartreuse Liqueur du 9ème Centenaire
Chartreuse MOF
Chartreuse Jaune, Verte
Mont Corbier, Dolin
Génépi Macéré, Distillerie Dent d’Oche
Limoncello, Ilde de Pinna

27 €
30 €
25 €
21 €
20 €
14 €
15 €
14 €
12 €

COGNAC | 4 cl
Hennessy Paradis
Hennessy XO

130 €
23 €

ARMAGNAC | 4 cl
Dartigalongue 1989
Dartigalongue 25 ans
Dartigalongue VSOP

32 €
28 €
14 €

CALVADOS | 4 cl
Christian Drouin, XO Pays d’Auge
Christian Drouin

24 €
14 €



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

NOS WHISKY
Our whiskies

WHISKY | 4 cl

Whisky Savoyard
Haute Glace Malt
Whisky du Mont Blanc

Whisky Français
Bellevoye blanc
Bellevoye bleu

Single Malt Scotch
Lagavulin 16 ans
Oban 14 ans
Knockando 12 ans
Glenmorangie 10 ans
Talisker 10 ans

Irish Whiskey
Jameson Triple Distilled

Whisky Japonais
Nikka from the barrel

American Whiskey
Bulleit 95 Rye
Makers Mark

22 €
22 €

22 €
22 €

22 €
18 €
18 €
14 €
14 €

12 €

16 €

18 €
14 €



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

NOS GIN TONIC
Our gin & tonics

TANQUERAY TEN | 15 cl
Schweppes Tonic Original, Pamplemousse

STAR OF BOMBAY | 15 cl
Schweppes Tonic Original, Orange, Serpolet

HENDRICKS | 15 cl
Schweppes Tonic Original, Concombre

TANQUERAY | 15 cl
Schweppes Tonic Original, Citron vert, Poivre noir

20 €

18 €

18 €

17 €



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

BOISSONS SANS ALCOOL
Non-alcoholic drinks

EAU MINÉRALE PLATE
Evian | 75 cl
Eau filtrée Aquachiara | 75 cl

EAU MINÉRALE GAZEUSE
Chateldon | 75 cl
Bonneval | 75 cl
Eau filtrée gazeuse | 75 cl
Badoit | 75 cl

JUS DE FRUIT BISSARDON | 75 cl
Pomme, Poire Williams, Abricot, Pêche de Vigne,
Myrtille, Tomate, Raisin, Framboise
Orange pressée
Pamplemousse pressé

RAFRAÎCHISSEMENT
Coca Cola, Coca Cola Zero, Orangina, Schweppes
Red Bull, Ginger Beer, Ginger Ale
Limonade Maison
Thé Glacé Maison

10 €
6 €

10 €
10 €
6 €

10 €

9 €
11 €
11 €

9 €
10 €
10 €
10 €



Prix nets en euros, taxes et service inclus. 
Net prices in euros, including tax and service.

BOISSONS CHAUDES
Hot drinks

CAFÉS
Café expresso, café allongé
Double expresso
Cappuccino, Latte
Café viennois, Chocolat viennois
Chocolat chaud

THÉS
Thé vert
Casablanca, Fuji-Yama, Jasmin mandarin, Sur le Nil

Thé noir
French breakfast, Earl Grey impérial, Marco Polo

Thé blanc, bleu et rouge
Blanc & Rose, Bleu des Légendes, Rouge Bourbon

INFUSIONS
Verbena citriodora, Tilia argentea,
Mentha piperita, Chamomilla

6 €
8 €
8 €
8 €
8 €

9 €

9 €

Si vous désirez d’autres boissons, demander auprès du service.  
If you would like additional drinks, please ask our staff.




